[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» апреля 2025 года                                                                                    № 77
с. Тросна

	О внесении изменений в постановление администрации Троснняского района Орловской области от 12 апреля 2024 года № 75 «Об определении места для временного складирования сухих веток, порубочных остатков и сухой растительности"

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троснянского района Орловской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 1 постановления от 12.04.2024  № 75 «Об определении места для временного складирования сухих веток, порубочных остатков и сухой растительности» (далее Постановление) изложить в следующей редакции:
«1. Определить место  для временного складирования сухих веток, порубочных остатков и сухой растительности для дальнейшей утилизации на период с 16.04.2025 года по 16.04.2026 года-земельный участок, расположенный по адресу: Орловская область, с. Тросна, Промзона».
2.Пункт 2 Постановления-исключить.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Троснянского района.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по производственно-коммерческой деятельности Волкову Н.Н.

Глава района                                                                              А.В. Левковский
image1.jpeg